
 Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
 Pracovišt : Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1 
 Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157, 
1/1 e-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

 

HLAVNÍ M STO PRAHA  
MAGISTRÁT HLAVNÍHO M STA PRAHY  
Odbor pozemních komunikací a drah  
Odd lení si lničního správního úřadu  

*MHMPXPM6CUSK* 
MHMPXPM6CUSK 

 
 

   
  

INVICTA, advokátní kancelář, s.r.o. 
Ostrovní 2064/5 
11000 Praha 1 

 

     
Váš dopis zn.: Vyřizuje/tel.: 
0010-029.001 / 04.07.2023 Ivan Javašov, Mgr. 
Č. j.: 236004325 
MHMP-1486306/2023/O4/Jv Počet listů: 1  
Spis. zn.: Datum: 
S-MHMP 1436040/2023 14.07.2023 
 
 
Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci informace k pozemku parc. č. 
4187/1 v k.ú. Vinohrady 
  
 
K jednotlivým bodům Vaší žádosti sd lujeme následující: 
 
(i) Majetkovou správu na komunikaci Záhřebská provádí TSK hl. m. Prahy a.s. 
(ii) Správa je vykonávána na základ  zřizovací listiny, kterou náš odbor nemá k dispozici. 
(iii) Na pozemku parc. č. 4187/1 v k.ú. Vinohrady se nachází komunikace Záhřebská, která je na 

základ  rozhodnutí č.j. OŽP SINE 107/98/Vr ze dne 02.02.1998, které vydal odbor 
životního prostředí tehdejšího Obvodního úřadu m stské části Prahy 2, zařazena do 
kategorie místních komunikací III. třídy. Toto rozhodnutí náš odbor nemá k dispozici. Jedná 
se o historický majetek hl. m. Prahy. 

(iv) Místní komunikace je veřejn  přístupná pozemní komunikace, která slouží převážn  místní 
doprav  na území obce. Při spln ní podmínek daných zákonem lze na ní připojovat 
nemovitosti případn  i další komunikace. 

 
 
 
 
                                                                                                            STEJNOPIS 
 
Ing. Aleš K r e j č a   v.r.                                                          Za správnost vyhotovení 
ředitel odboru pozemních komunikací a drah                                   Lud k Důra 
 
 
Na vědomí: 
 
 PKD – O4 sektor Jv 


		2023-07-17T18:15:46+0200




